
                         ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ (ОРГАНОГРАМ) НА ВНАТРЕШНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ

ГРАДОНАЧАЛНИК

СЕКРЕТАР

СЕКТОРИ

Сектпр за 
ппддрщка на 
Градпнашал-

никпт

Одделение за 
кппрдинација на 
активнпстите на 

Градпнашалникпт

Одделение за 
пднпси сп јавнпст и 

инфпрмираое на 
граданите

Сектпр за 
правни и 

прганизацип-
ни рабпти

Одделение за 
нпрмативнп-

правни рабпти

Одделение за 
рабпти на 
Спветпт на 
ппщтината

Одделение за 
ппщти рабпти

Сектпр за 
финансиски 

пращаоа

Одделение за 
будчетска 

кппрдинација

Одделение за 
будчетска 
кпнтрпла

Одделение за 
сметкпвпдствп и 

плаќаоа

Сектпр за 
јавни 

набавки

Одделение за 
администрираое 
на јавни набавки

Одделение за 
планираое и 

спрпведуваое на 
планпт за 
ј.набавки

Сектпр за лпкален 
екпнпмски развпј

Одделение за 
планираое на 

лпкалнипт екпнпмски 
развпј, ппдрщка на 
малите и средните 

претпријатија и 
претприемнищтвп

Одделение за 
инфпрматишкп-

технишки рабпти

Сектпр за 
урбанизам

Одделение за 
урбанистишкп 

планираое

Одделение за 
градежнищтвп

Одделение за 
распплагаое сп 

градежнп 
земјищте

Сектпр за 
уредуваое на 
град.зам.,кпм

.рабпти и 
защтита на 
ж.средина

Одделение за 
уредуваое на 

градежнп 
земјищте

Одделение за 
кпмунални 

рабпти и защтита 
на жив.средина

Сектпр за 
јавни 

дејнпсти

Одделение за 
пбразпвание 

сппрт и млади

Одделение за 
спцијална, 

здравствена 
защтита и 

защтита на 
децата

Одделение за 
култура

Сектпр за 
испекциски 

рабпти

Одделение за 
градежна 

инспекција

Одделение за 
кпмунална 
инспекција, 

инспекција за 
ж.средина, 
наплата на 

данпци и такси и 
др.надлежнпсти 

на ппщтината

Сектпр за 
шпв.ресурси

Одделение за 
врабптуваое, 

унапредуваое, 
мпбилнпст и 

права и 
пдгпвпрнпсти пд 

рабптен пднпс

Одделение за 
мптивација 
пценуваое, 

струшнп 
псппспбуваое и 

успврщуваое

Одделение за 
внатрещна 
ревизија 


